
______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 27.12.2016. ārkārtas sēdes protokols Nr.26 

 

 
Latvijas Republika 

BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOME 
Reģ. Nr. 90000024417, Lielcieceres iela 3, Brocēni,  LV 3851 

 tālrunis 63807300, fakss 63807298, e-pasts: dome@broceni.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Brocēnos                  Nr. 26             2016.gada 27.decembrī 

 
 

SĒDE SASAUKTA 2016.gada 27.decembrī plkst. 16.00 

SĒDE ATKLĀTA 2016.gada 27.decembrī plkst. 16.00 
 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētāja  S.Dūklava   
   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 
 

PIEDALĀS 

Deputāti: Ā.Sproģis, I.Birgersone, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva, 

I.Tomanoviča - Barone 

NEPIEDALĀS 

Deputāti: J.Sergejenko  – aizņemts darbā 

 I.Rulle – aizņemta darbā 

 A.Ābuls – iemesls nav zināms 

 I.Didrihsone – aizņemta darbā 

 A.Mēters -  iemesls nav zināms 

  

UZAICINĀTI: 

Pašvaldības darbinieki A.Bruzinskis, K.Valters, A.Ceimere 

  

Sēdes vadītāja - domes priekšsēdētāja S.Dūklava atklāj domes sēdi, iepazīstina ar 

izsludināto sēdes darba kārtību, kurā ir viens jautājums: 

1. Par Tāļa Zuja atbrīvošanu no Remtes pamatskolas direktora amata. 

 

1.§ 

Par Tāļa Zuja atbrīvošanu no Remtes pamatskolas direktora amata 
(S.Dūklava, Z.G.Fīrers, D.Frīdmane) 

 

Brocēnu novada pašvaldība 2016.gada 23.decembrī saņēmusi Remtes pamatskolas 

direktora Tāļa Zuja iesniegumu (BNP 3-15/844) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības 

2016.gada 23.decembrī.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu: „[...]tikai dome 

var iecelt  amatā  un  atbrīvot  no amata pašvaldības iestāžu vadītājus[...]” un saskaņā ar 

Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu: „Vispārējās izglītības iestādes vadītāju pieņem 

darbā un atbrīvo no darba attiecīgās izglītības iestādes dibinātājs”. Saskaņā ar Darba likuma 

mailto:dome@broceni.lv


2 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 27.12.2016. ārkārtas sēdes protokols Nr.26 

114.pantu darba devējs un darbinieks darba tiesiskās attiecības var izbeigt savstarpēji vienojoties. 

2016.gada 22.decembrī puses ir parakstījušas vienošanos par darba tiesisko attiecību izbeigšanu, 

pusēm vienojoties.  
Pamatojoties uz Brocēnu novada pašvaldības Remtes pamatskolas direktora Tāļa Zuja 

2016.gada 23.decembra iesniegumu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu 

un Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(S.Dūklava, Ā.Sproģis, I.Birgersone, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva, I.Tomanoviča - Barone); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj: 
1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Remtes pamatskolas direktoru Tāli Zuju, atbrīvojot no 

amata ar 2016.gada 23.decembri. 

2. Iecelt Remtes pamatskolas direktora vietnieci Jutu Bušmani par Remtes pamatskolas 

direktora pienākumu izpildītāju līdz jauna direktora iecelšanai amatā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.18. 

 

 

Sēdes vadītāja       S.Dūklava (27.12.2016.) 

 

 

Protokolētāja       A.Tuka (27.12.2016.) 

  


